İstekliler bu şartname ve evrakı İzmir, Ankara, İstanbul Bayın• 
dırlık Direktörliiklerinde görüp inceJiyebilirler. 

Eksiltmenin yapılacağı tarih ve gün: 11 Şubat 937 pazartesi 
s.'\at 11 de 
Eksiltmenin yapılacağı yer: Kaı.1alr zarf usulile İzmir Daimi En­
cümeninde. 

Muvakkat teminat: (1558) bin beş yüz elli sekiz liradır. 
Eksiltmeye girebilmek için gereken belge; Bayındırlık Bakan­

lığmdar. 937 takvim yılı için alınmış müteahhitlik vt:sikasi, ticaret 
odası vesikası. 

Teklifnameler üçüncü maddede yazılı saatten bir saat eveline 
kadar İzmir İli Daimi Encümeni Başkanlığına makbuz mukabilin-